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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 03.06.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 16/22             

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę  sprzętu medycznego dla SPZOZ MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska 32”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust.2 oraz 286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

do pakietu nr 1 – Audiometr z osłoną akustyczną 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy usługa przeglądu sprzętu w okresie gwarancji ma odbywać się w siedzibie Zamawiającego czy możliwa będzie wysyłka do autoryzowanego serwisu na koszt wykonawcy? Druga opcja znacznie wpłynie na obniżenie kosztów wyceny. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Szpital powinien mieć stały dostęp do aparatury. W związku z tym preferujemy wykonanie przeglądu okresowego na miejscu, chyba że otrzymamy sprzęt zastępczy na czas nieobecności tego, który posiadamy. Należałoby również uwzględnić ubezpieczenie sprzętu podczas transportu przez wykonawcę przeglądu.
Pytanie nr 2
do pakietu nr 1 – Audiometr z osłoną akustyczną 
Ponieważ Zamawiający wymaga audiometrii słownej, prosimy o doprecyzowane czy testy dla audiometrii słownej mają być łatwo dostępne z pamięci wewnętrznej urządzenia? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak, łatwość w dostępie będzie dużym udogodnieniem.
Pytanie nr 3
do pakietu nr 1 – Audiometr z osłoną akustyczną 
Ponieważ Zamawiający wymaga audiometrii słownej, prosimy o wyjaśnienie czy urządzenie ma umożliwiać dodawanie w przyszłości dowolnych testów słownych wybranych przez użytkownika? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Taka opcja będzie pożądana, ale nie jest wymagana.
Pytanie nr 4
(pakiet nr 2, pkt 11) Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pamięć wyników dla bieżącego pacjenta do 10 pomiarów zamiast pamięci wyników dla min. 40 pacjentów?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza,  nie wymaga

Pytanie nr 5
(pakiet nr 2, pkt 12) Czy Zamawiający dopuści automatyczny i ręczny tryb pracy?
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza,  nie wymaga

Pytanie nr 6
(pakiet nr 2, pkt 20) Czy Zamawiający dopuści możliwość transmisji danych z urządzenia poprzez złącza RS323 oraz Wifi?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający dopuszcza,  nie wymaga

Pytanie nr 7
(pakiet nr 2, pkt 21) Czy Zamawiający dopuści pomiar parametrów po ustawieniu głowicy względem oka pacjenta?
Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający dopuszcza,  nie wymaga

Pytanie nr 8
(pakiet nr 2, pkt 22) Czy Zamawiający dopuści ocenę prawidłowości wyników pomiarowych przez operatora, po automatycznym pomiarze wykonanym przez urządzenie?
Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający dopuszcza,  nie wymaga

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



